
2025-11-15-INNSTRUKTØRKURS

FALLSIKRING NS 9610
Gjennomføres på alle våre kurssenter
Godkjent etter NS 9610 fallsikring
Bruk og gjennomgang av alt nødvendig utstyr

Mål:

Det er vår ambisjon at du skal reise fra kurset med en god forståelse av det du lært, slik at du skal
kunne legge opp til en trygg og god undervisning.

Beskrivelse

Instruktørkurs fallsikring NS 9610 er påbygningskurset for deg som ønsker å undervise i fallsikringsfaget.
Kurset er ment å gi deg et godt grunnlag for at du skal føle deg trygg i instruktørrollen.

Instruktørkurs fallsikring NS 9610 er kurset for deg som ønsker undervisningskompetanse i faget fallsikring. Kurset er i henhold til opplæringsplanen
til NS 9610 Fallsikring, og inneholder alle læringsemner og metoder beskrevet i standarden. Instruktørkurset har et helhetlig program, med en god
blanding av teori og praksis innenfor de ulike emnene. Våre instruktører har lang erfaring og en mer utvidet kompetanse enn standarden krever, og
det er vår ambisjon at du skal reise fra kurset med en god forståelse av det du lært, slik at du skal kunne planlegge og gjennomføre opplæring på en
sikker og god måte.

Noen sentrale punkter på fallsikringskurset:

* Regelverk og standarder som er relevante for bruk av fallsikringsutstyr
* Farer som er forbundet med bruken av enkelt fallsikringsutstyr
* Kunne planlegge og gjennomføre redning
* Ivaretakelse av utstyr gjennom kontroller og vedlikehold
* Risikovurdere valg av utstyr og metoder
* Bruk av forankringspunkter og -anordninger
* Skille på ulike verneklasser
* Planlegge fallsikringskurs
* Pedagogikk og veiledning

Detaljer

Kurssenter: Bergen

Kurs start: 15.11.2025

Kurslengde: 16 timer (2 dager)

Kurs slutt: 21.11.2025

Målgruppe: Kurset er ment for deg som skal inneha jobben som kursleder og instruktør innen fallsikringsopplæring.

Forkunnskaper: Instruktørkurs fallsikring NS 9610 krever følgende dokumenterte forkunnskaper: - Fallsikring NS 9610 Fullstendig opplæring
eller tilsvarende - Tauredning - Grunnkurs redning fallsikring - tre dager, i henhold til NS 9610 eller tilsvarende - Erfaring i
bruk av fallsikring

Teoretiske
elementer:

Kurset inneholder en god del teori, fordelt på blant annet regelverk, planlegging og pedagogikk.

Praktiske
elementer:

De praktiske elementene på kurset består av oppgaver gitt til deltakerne, der deltakerne får øve på instruktørrollen.


